C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunka
mi bliżej w akcie oznaczonemi, zatwierdziła.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświe
cenia Publicznego, zgodnie z wnioskiem Rządu Gu-
bernialnego Radomskiego i Władzy Dyecezjalnej,
w zastosowaniu się do Art. 35 Ukazu Najwyższego
zd. 6 (18) Marca 1817 r., upraszała Radę Admini
stracyjną w dwóch przedstawieniach z d. 7 (19)
Maja r. b. Nr. 2169/5336 i 240-1/5997, o upo
ważnienie do zatwierdzenia i wprowadzenia w wy
konanie kontraktów zawartych:

1.